EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA SME 002/2025

RECURSOS

A Secretaria Municipal de Educação de Ibiara – PB, no uso de suas atribuições legais, nos termos do

Edital de Seleção Pública Simplificada SME 002/2025, considerando o escoamento do prazo recursal

resolve tornar pública a ausência de interposição de recursos contra os resultados preliminares.

Publique-se.

Ibiara – PB, 07 de fevereiro de 2025.

HOSANA GONÇALO DA SILVA

Secretária Municipal de Educação